

آرزوی ما برای هر طفل، زندگی سرشار از شادی است. دعای ما برای هر کودک، رسیدن به تمام آرزوهایست.

صحت

دفتر ورلدویژن همراه با جوامع (مردم)، دولت و شرکای کاری به منظور بهبود صحت اطفال کار مینماید. اقداماتی مثل تغذیه سالم، تغذیه با شیر مادر، حفظ الصحه و واکسیناسیون ها این فرصت را در جوامع فراهم می کند تا اطفال صحتمند و توانایی داشته باشند.



تعلیم و تربیه

دفتر ورلدویژن همراه با معلمین، مکاتب، والدین اطفال و جوامع جهت بهبود نتایج آموزشی در تعلیم و تربیه، ایجاد اعتماد به نفس در اطفال و تدریس مهارت های با ارزش زندگی همکاری مینماید. ما کار میکنیم تا اطمینان حاصل نماییم که تمام اطفال به آموزشی که لازمه ی ایجاد یک زندگی مستقل و پربار برای یک فرد بالغ است، دسترسی داشته باشند.



معیشت

ورلدویژن فامیل ها را کمک مینماید تا از طریق ازدیاد و تنوع محصولات خانگی، آموزش های حرفه ای، آگاهی های مالی و دسترسی به بازار فروش درآمد خویش را افزایش دهند. ایجاد فرصت های اقتصادی باعث افزایش ثبات در معیشت، بهبود تغذیه، صحت بهتر و فرصت های آموزشی وسیع تری برای اطفال میگردد. و بلاخره فامیل ها قادر میگرددند تا برای عزیزان خویش امنیت ماندگاری را ایجاد نمایند.



حقوق اطفال و حفاظت آنها

ورلدویژن همراه با اطفال، والدین جوامع، دولت، شرکا و نهاد حفاظت از اطفال (CPAN) به منظور ترویج حقوق اطفال و حفاظت از آنها همکاری های نزدیکی دارد. ورلدویژن از طریق سازمان های اجتماعی به برگزاری انواع مختلف دوره های آموزشی، مشوره دهی، نشر و پخش پوسترها و بنرها و غیره موارد میپردازد تا آگاهی مردم را در ارتباط به رفاه و آسایش اطفال افزایش دهد.



آب و مراعات حفظ الصحه

داشتن آب سالم و مراعات حفظ الصحه به معنی داشتن اطفال سالم و توانمندسازی اقتصادی میباشد. ورلدویژن همراه با جوامع برای حفر چاه ها، نصب پمپ ها و ساخت توالت ها کار نموده و همچنین فامیل ها و اجتماعات را در مورد مهارتهای مربوط به آب و فاضلات و حفظ الصحه آگاهی می بخشد.



جواب گویی در مقابل اچ ای وی و ایدز

ورلد ویژن توسط پروژه اچ ای وی و ایدز (SHAPE) برای کاهش تاثیرات HIV و AIDS از طریق پیشگیری، مراقبت و حمایت کار مینماید. ما همراه با اجتماعات و رهبران دینی کار مینماییم تا برای یتیمان و اطفال آسیب پذیری که مبتلا به این مرضی بوده و یا اینکه در معرض ابتلا به چنین مرضی قرار دارند کمک نماییم و از شیوع بیشتر مرضی مذکور جلوگیری به عمل آوریم.

